
GEMEENTEBARENDRECHT 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Gemeenteraad: Zaak nummer: 
Bestemmingsplan Zonne park 1 e 17 december 2019 126810 
Barendrechtseweg Commissie Ruimte 

3 december 2019 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 19 november 2019; 

gezien het advies van Commissie Ruimte op 3 december 2019; 

overwegende, dat 

het, met het oog op het terugdringen van de C02-uitstoot, gewenst is duurzamere vormen van 
energieopwekking te realiseren; 

het voormalig bouwdepot van Prorail door zijn ligging en ontsluiting ongeschikt is om te gebruiken voor 
ander gebruik dan een zonnepark; 

BESLUIT: 
1. het bestemmingsplan Zonnepark 1e Barendrechtseweg vast te stellen 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 17 december 2019. 


